
UCHWAŁA NR XLIV.353.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Strumień 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i c w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, 
art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 599, z późn. zm.) - 
na wniosek Burmistrza Strumienia, po zaopiniowaniu przez związki zawodowe – Związek Nauczycielstwa 
Polskiego Zarząd Oddziału w Strumieniu - Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Określić tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami, albo na ich rzecz, dla nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć: 

Lp. Stanowisko - typ (rodzaj) szkoły Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, 
opiekuńczych 

1. Pedagodzy, pedagodzy specjalni, psycholodzy, logopedzi, 
terapeuci pedagogiczni, doradcy zawodowi 

22 

2. Nauczyciele przedszkoli i innych placówek przedszkolnych 
pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci 
młodsze 

25 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIX.239.2021 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 29 kwietnia 2021 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół i przedszkoli 
prowadzonych przez Gminę Strumień (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r., poz. 3299). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E020BAFA-4EE4-4EE8-B640-75B92BE0C1F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


